
Kiszombor Nagyközség Polgármesterétől 
6775 Kiszombor, Nagyszentmiklósi u. 8. 
Tel/Fax: 62/525-090 
E-mail: phkiszombor@vnet.hu 

22-191/2013.     Tárgy: Az Önkormányzat 2013. évi költségvetéséről  
szóló 6/2013.(II. 27.) önkormányzati rendelet  
módosítása 

 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának  
                   Képviselő-testülete 
KISZOMBOR 
 

Tisztelt Képviselő-testület! 
 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzata 2013. évi költségvetését megállapító 6/2013.(II. 27.) 
önkormányzati rendeletét az alábbiakkal szükséges módosítani: 
A Kiszombori Mikrotérség Karátson Emília Napköziotthonos Óvodában csoport 
létszámcsökkenésből eredő 2012. július 1. napjával végrehajtott létszámleépítéssel 
kapcsolatos költségek megosztása alapján Klárafalva önkormányzata 2013. évben 539 e Ft 
összeget ad át önkormányzatunknak, melyből Kiszombor Nagyközség Önkormányzata 
Ferencszállás önkormányzatának 1 fő óvónő továbbfoglalkoztatása költségeinek 
hozzájárulásához 234 e Ft pénzeszközt ad át, 305 e Ft tartalékba kerül. 
 
A Képviselő-testület 186/2013.(VII. 10.) KNÖT határozat alapján a Makó Térsége 
Szennyvízcsatornázási projekt által nem fedezett útépítési munkák elvégzéséhez az ütemezés 
alapján 20.514 e Ft fejlesztési célú pénzeszközt adunk át. Az energetikai korszerűsítés 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzat intézményeiben tárgyú fejlesztés 2013. évben nem 
kerül megvalósításra, így a kiemelt felújítási kiadás csökken 27.640 e Ft-tal, mely fedezetet 
biztosít az utak felújítására, valamint 7.126 e Ft felhalmozási tartalékba kerül. 
 
A Képviselő-testület 238/2013.(X. 29.) KNÖT és 273/2013.(XI. 28.) KNÖT határozataiban 
bruttó 1.700 e Ft összeget biztosított a Polgármesteri Hivatal részére számítástechnikai 
eszközök és pénzügyi-számviteli számítógépes programrendszer beszerzéséhez, mely összeg 
az önkormányzati jogalkotás kiadási előirányzatát növeli a tartalék terhére. 
 
A 268/2013.(XI. 28.) KNÖT határozatában a Képviselő-testület az Ady Endre Művelődési 
Ház részére nyomtató beszerzésére bruttó 150 e Ft-ot biztosított, ezen összeg a művelődési 
ház kiadási előirányzatát növeli a tartalék terhére. 
 
Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a fenti előterjesztést vitassa meg és alkossa meg 
rendeletét. 
 
Kiszombor, 2013. december 12. 
 

Tisztelettel: 
 

Szegvári Ernőné 
          polgármester



TERVEZET 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 

___/2013. (______) önkormányzati rendelete 
az Önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló 6/2013.(II. 27.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 
 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés b) pontjában, 
valamint az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 23. § (1) bekezdésében és 
34. §-ában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) 
pontjában meghatározott gazdálkodási feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
1. § 

 

Az Önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló 6/2013.(II. 27.) önkormányzati rendelet (a 
továbbiakban: R.) 2. melléklete az alábbiak szerint változik: 
 

• Működési célú tám. ért. bev. önkormányzat nő         539 e Ft 
 
Így a költségvetési főösszeg 630.601 e Ft-ra változik. 
 

2. § 
 
Az R. 3/1. melléklete az alábbiak szerint változik: 
 

I. cím 1. alcím 
Önkormányzati jogalkotás kiadási előirányzata nő    1.700 e Ft 
ebből  beruházási kiadás nő           1.700 e Ft 
 

I. cím 2. alcím 
Művelődési Ház kiadási előirányzata nő       150 e Ft 
ebből  beruházási kiadás nő           150 e Ft 

 
3. § 

 
Az R. 3/4. melléklet 13. alcím pénzeszközátadás az alábbiak szerint változik: 
4. Non-profit szervezetnek ebből 
Makó és Térsége Szennyvízcsatornázási Társulás nő  20.514 e Ft 
8. Ferencszállás Önkormányzat nő          234 e Ft 
 

4. § 
 
Az R. 3/5. melléklete 15. alcím kiemelt felújítási kiadások az alábbiak szerint változik: 

1. Energetikai korszerűsítés Kiszombor Nagyközség  
Önkormányzat intézményeiben csökken    27.640 e Ft 
 

5. § 
 
Az R. 3/8. melléklete az alábbiak szerint változik: 
I. cím 19. alcím 
1. Általános tartalék csökken       1.545 e Ft 
2. Céltartalék ebből: 
 Felhalmozási tartalék nő      7.126 e Ft 

 
 
 
 



6. § 
 
Ez a rendelet a kihirdetése napját követő napon lép hatályba.  
 

Szegvári Ernőné sk.      Dr. Kárpáti Tibor sk. 
    polgármester       jegyző 
 
 

A rendelet kihirdetésének időpontja: ___________ 
 
 
            Dr. Kárpáti Tibor 
          jegyző



ELŐZETES HATÁSVIZSGÁLATI LAP  
az Önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló 

6/2013. (II. 27.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
______/2013. (______) önkormányzati rendelethez 

 
 
Társadalmi hatás: 
A költségvetési rendelet és módosítása alapján végrehajtott gazdálkodás az állampolgárok 
számára nyomon követhető, átfogó képet ad az önkormányzat pénzügyi helyzetéről, a 
végrehajtandó feladatokról, a tervezett fejlesztésekről, lehetőséget teremt az önkormányzati 
gazdálkodás ellenőrzésére. 
 
Gazdasági hatás: 
A költségvetés nemzetgazdasági hatása az, hogy az államháztartás része, a különböző 
jogcímeken a központi költségvetésből igényelhető támogatások révén. A rendelet helyi 
gazdasági hatása nem releváns.  
 
Költségvetési hatás: 
A költségvetési rendelet módosításának költségvetési szempontból önmagát végrehajtó (self-
executive) hatása van.  
 
Környezeti és egészségi következmények: 
Nincs. 
 
Adminisztratív terheket befolyásoló hatás: 
Nincs. 
 
A jogszabály megalkotásának szükségessége: 
Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 23. § (1) bekezdése alapján a helyi 
önkormányzat a költségvetését önállóan, rendeletben (a továbbiakban: költségvetési rendelet) 
állapítja meg. Ezen jogszabály 34. § (1) bekezdése vonatkozik a költségvetési rendelet jelen 
esetben szükségszerű módosítására.  
 
A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi 
feltételek: 
A személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek rendelkezésre állnak. 
 
Kiszombor, 2013. december 12. 
 
         Dr. Kárpáti Tibor 
                  jegyző



INDOKOLÁS  
az Önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló 

6/2013. (II. 27.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
______/2013. (______) önkormányzati rendelethez 

 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzata 2013. évi költségvetését megállapító 6/2013.(II. 27.) 
önkormányzati rendeletét az alábbiakkal szükséges módosítani: 
 
Óvodai csoport létszámcsökkenésből eredően 2012. július 1. napjával végrehajtott 
létszámleépítéssel kapcsolatos költségek megosztása alapján működési célú támogatás értékű 
bevételt ad át Klárafalva önkormányzata, melyből Kiszombor Nagyközség Önkormányzata 
Ferencszállás önkormányzatának 1 fő óvónő továbbfoglalkoztatása költségeinek 
hozzájárulásához pénzeszköz kerül átadásra. 
A Makó Térsége Szennyvízcsatornázási Társulás részére az ütemezés alapján az utak 
felújítására fejlesztési célú pénzeszközt adunk át. Az energetikai korszerűsítés Kiszombor 
Nagyközség Önkormányzat intézményeiben tárgyú fejlesztés 2013. évben nem kerül 
megvalósításra, így a kiemelt felújítási kiadás csökken, mely fedezetet biztosít az utak 
felújítására, valamint a fennmaradó összeg felhalmozási tartalékba kerül. 
 
A Képviselő-testület: 

o 238/2013.(X. 29.) KNÖT, 
o 268/2013.(XI. 28.) KNÖT, 
o 273/2013.(XI. 28.) KNÖT 

határozatai alapján hozott döntéssel módosul a költségvetési rendelet. 
 
A rendelet-tervezet az uniós jogból eredő kötelezettségekkel összhangban áll, a jogalkotásról 
szóló 2010. évi CXXX. törvény 20. §-ában foglalt egyeztetési kötelezettség a rendelet 
tervezetével szemben nem áll fenn. 
 
Kiszombor, 2013. december 12. 
 
         Dr. Kárpáti Tibor 
          jegyző 
 
 
 


